11.07.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

39

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

И. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

В. Н. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Власова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

А. А. Демин
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Зайцев
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Клопова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корелина
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

1

И. А. Кулошвили
(И.О. Фамилия)

М. В. Курочкина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

О. И. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Москалева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Осадчая
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарев
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Светоносова
(И.О. Фамилия)

О. А. Строганова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сычкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Телегина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трифанова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фоминых
(И.О. Фамилия)

И. С. Фоминых
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ямпольская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

2

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ашурбаева Гульмира Анарбаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Баландина Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балыбердин Константин Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Барац Максим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Блюм Александра Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Боровских Иван Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Воскобойникова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Востряков Евгений Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гиленко Карина Рифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Горбунова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джафарова Севиндж Исмаил Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джигангирова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елисеев Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елькин Георгий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ельцов Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Еремеев Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жданова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ибрагимов Эльвин Сулейман Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Дарья Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Калентьева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Калинина Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Карелин Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Корелин Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Коробицына Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кошкина Лариса Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кропачева Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ленков Данила Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Логачева Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лукиных Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Любаев Артем Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Малинина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Малинкина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мельчакова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мойкин Григорий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Молодых Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Молчанова Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мужикова Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мурзин Семён Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мурзина Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мушкаров Даниил Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мушкарова Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мыцких Альбина Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мякшина Алена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мясникова Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Нагаева Олеся Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Наход Александра Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Некрасова Полина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Немцева Валерия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Нечаева Алена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Носкова Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ожигов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Озорнина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Осадчий Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Осинский Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Осинцева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Осколкова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Павлова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Панков Станислав Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пигалова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Писаренко Ксения Богдановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Плешкова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Погребной Ростислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Подорванова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Помещенко Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Попова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Потеряева Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Поторочина Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Привалова Полина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Прокошева Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Проскурина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Прохорова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Прядеина Варвара Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

5

Пякина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Равко Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рахимзянов Денис Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ребрикова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Романов Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Романов Михаил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Романова Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ромашина Дарья Даниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рудник Сергей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рябова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Савакова Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саитова Регина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сайлер Эдуард Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саламатова Савелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Салтанова Екатерина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сангинов Хусейнджон
Искандарджонович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сапегин Степан Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сатлыкова Елизавета Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сафарова Сабина Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сахарова Юлиана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Свиридова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Секисов Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Селиванова Светлана Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Семкин Семен Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сердитова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сизоненко Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

6

Скороход Марина Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Соболева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Соколовский Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Соловьева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Солонина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Стаховская Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сташкина Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Степаненко Александра Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сударь Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сысуева Дарина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Теплякова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Теренин Илья Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Терехова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Терчикова Инга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тимофеев Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тимофеева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тобонька Семен Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Третьякова Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тырцева Елизавета Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тюкина Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Удонова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Урюпова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ушенина Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фаляхова Анна Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фатхутдинова Анастасия Даниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Федорахина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

7

Федорченко Роман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Филиппова Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Филонова Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Филющенко Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фирстова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фоминых Полина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хакимбоева Кибриё Хамзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Халямина Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хамхоева Кейси Муссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Харина Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хитев Вячеслав Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хоменко Роман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хуснидинова Эльмира Зифильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чащина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черникова Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чигарева Мария Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чигвинцева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чусова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шай Семен Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шакирова Вероника Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шах Шабнам Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевченко Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шерстень Максим Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Широкова Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ширыкалова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

8

Шоматов Руслан Шукурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шорикова Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шорина Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Штанова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Штогрина Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шубин Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Щеглова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Щипанова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Щипачева Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Эльсахаби Мохамед Бахдади Ибрахим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Юркина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Яковлева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Яковлева Юлия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Яскина Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ячменева Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ахмадов Бахравар Абдукаюмович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Инна Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кучкорова Майсара Илхомовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Свечников Максим Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

9